direito público, inscrito no CNPJ sob nº 08.952.135/0001-69, com sede na Avenida Natalino 
João Brescansin, 1095, sala 03, centro, na cidade de Sorriso, Estado de Mato Grosso. 

Art. 2º. O valor do Convênio  a ser celebrado  entre as partes para o repasse dos 
recursos financeiros será de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) em 10 (dez) parcelas 
mensais da seguinte forma: 

§ 1º. A primeira e a segunda parcela será no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 
cada uma. 

§ 2º. As demais parcelas será no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) cada uma. 

Todas as parcelas tem vencimento até o último dia útil de cada mês.